
 1 

                                                                              

UCHWAŁA NR XXXIII  / 191  /2013  

RADY GMINY  WADOWICE GÓRNE 

z dnia 16 maja 2013 roku    

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu  wykonania budżetu 

Gminy Wadowice Górne, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 

finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych 

instytucji kultury za I półrocze 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami/ oraz art. 266 ust.2 

ustawy z dnia ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1240 z późn. zm.), Rada Gminy w Wadowicach Górnych uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się zakres i formę informacji: 

1) przebiegu wykonania budżetu Gminy Wadowice Górne za pierwsze półrocze każdego 

roku budżetowego, 

2) kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym przebiegu realizacji 

przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), 

3) przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury. 

§ 2 

1. Pisemna informacja o przebiegu  wykonania budżetu za pierwsze półrocze powinna 

zawierać: 

1) część opisową obejmującą ogólny opis realizacji dochodów, wydatków, przychodów 

i rozchodów za I półrocze. 

2) część tabelaryczną obejmującą plan i wykonanie: 

a) dochodów i wydatków budżetu w szczegółowości nie mniejszej niż Uchwala 

Budżetowa na dany rok, według działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej  

z wyodrębnieniem pozycji: 

- plan po zmianach, 

- wykonanie, 

- wskaźnik procentowy wykonania poszczególnych pozycji, 

b) dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz zadań przejętych na podstawie porozumień z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego sporządzonej w szczegółowości jak określona w pkt 2 lit. a), 

c) wydatków majątkowych w szczegółowości do poszczególnych zadań, inwestycji 

i projektów realizowanych w danym roku budżetowym, 

d) wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego oraz innych zadań 

przekazanych do dyspozycji jednostek pomocniczych. 



 2 

§ 3 

1. Ustala się zakres i formę informacji dotyczącej kształtowania się wieloletniej prognozy 

finansowej obejmującą: 

1) opis stopnia realizacji przedsięwzięć określonych w wieloletniej prognozie 

finansowej, 

2) opis kwoty długu Gminy Wadowice Górne, 

3) informację w ujęciu tabelarycznym kształtowania się wieloletniej prognozy 

finansowej. 

§ 4 

1. Ustala się szczegółowość informacji samorządowych instytucji kultury obejmującej: 

1) przychody z wyodrębnieniem pozycji:  

a) nazwa pozycji kosztowej ujętej w planie finansowym, 

b) plan po zmianach, 

c) wykonanie, 

d) wskaźnik procentowy wykonania poszczególnych pozycji planu 

finansowego, 

2) koszty z wyodrębnieniem pozycji:  

a) nazwa pozycji kosztowej ujętej w planie finansowym, 

b) plan po zmianach, 

c) wykonanie, 

d) wskaźnik procentowy wykonania poszczególnych pozycji planu 

finansowego, 

3) stan środków pieniężnych na koniec okresu, 

4) stan należności i zobowiązań z wyodrębnieniem należności i zobowiązań 

wymagalnych. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wadowice Górne. 

§ 6 

Traci moc Uchwała Nr XL/220/2010 Rady Gminy Wadowice Górne dnia 30 czerwca 2010r. 

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy 

Wadowice Górne oraz informacji o przebiegu wykonania planów finansowych 

samorządowych instytucji kultury za pierwsze półrocze roku budżetowego. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


